
２　選手監督輸送バスの運行計画

２９日 ３０日 ３１日 １日 ２日 ３日 ２９日 ３０日 ３１日 １日 ２日 ３日

出雲ステーションホテル ＪＲ出雲市駅北口 8:10 6:40 6:40 6:40 6:40 6:40 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

グリーンリッチホテル出雲 ＪＲ出雲市駅北口 8:10 6:40 6:40 6:40 6:40 6:40 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

ホテルながた ＪＲ出雲市駅北口 8:10 6:40 6:40 6:40 6:40 6:40 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

東横イン出雲市駅前 ＪＲ出雲市駅北口 8:10 6:40 6:40 6:40 6:40 6:40 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

ホテルアルファーワン出雲 ＪＲ出雲市駅北口 8:10 6:40 6:40 6:40 6:40 6:40 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

御宿いなば 御宿いなば（※） 8:12 6:42 6:42 6:42 6:42 6:42 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

出雲ロイヤルホテル 出雲ロイヤルホテル 8:10 6:40 6:40 6:40 6:40 6:40 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

ホテルサンヌーベ ホテルサンヌーベ 8:10 6:40 6:40 6:40 6:40 6:40 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

松江アーバンホテル ＪＲ松江駅南口〔松江ユニバーサルホテル本館前〕 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

ホテルアルファーワン松江 ＪＲ松江駅南口〔松江ユニバーサルホテル本館前〕 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

ホテルアルファーワン第２松江 ＪＲ松江駅南口〔松江ユニバーサルホテル本館前〕 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

松江ユニバーサルホテル別館 ＪＲ松江駅南口〔松江ユニバーサルホテル本館前〕 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

松江ユニバーサルホテル ＪＲ松江駅南口〔松江ユニバーサルホテル本館前〕 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

松江ユニバーサルホテル別館 ＪＲ松江駅南口〔松江ユニバーサルホテル本館前〕 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

グリーンリッチホテル松江駅前 ＪＲ松江駅南口〔松江ユニバーサルホテル本館前〕 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

サンラポーむらくも サンラポーむらくも前 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

ビジネスホテル大社 大社交通広場（※） 8:05 6:35 6:35 6:35 6:35 6:35 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

ますや旅館 一畑バス出雲大社連絡所（※） 8:00 6:30 6:30 6:30 6:30 6:30 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

民宿関屋 民宿関屋前（※） 7:55 6:25 6:25 6:25 6:25 6:25 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

出雲ひのみさきの宿ふじ 出雲ひのみさきの宿ふじ前 7:50 6:20 6:20 6:20 6:20 6:20 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

民宿西亀荘 日御碕ドライブイン（※） 7:52 6:22 6:22 6:22 6:22 6:22 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

湖静荘 荘原駅（※） 7:55 6:25 6:25 6:25 6:25 6:25 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

四季荘 四季荘 7:50 6:20 6:20 6:20 6:20 6:20 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

湯の川温泉　はらだ荘 はらだ荘（※） 7:52 6:22 6:22 6:22 6:22 6:22 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

出雲空港ホテル 出雲空港ホテル（※） 8:00 6:30 6:30 6:30 6:30 6:30 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

ひらたメイプルホテル ひらたメイプルホテル 8:05 6:35 6:35 6:35 6:35 6:35 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

ホテルほり江 ホテルほり江（※） 8:07 6:37 6:37 6:37 6:37 6:37 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

玉井別館 玉造郵便局南側駐車場（※） 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

玉造グランドホテル長生閣 玉造郵便局南側駐車場（※） 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

玉造国際ホテル 玉造国際ホテル 7:20 5:50 5:50 5:50 5:50 5:50 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

ホテル玉泉 玉造郵便局南側駐車場（※） 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

佳翠苑　皆美 玉造郵便局南側駐車場（※） 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

スカイホテル大田 スカイホテル大田 7:30 6:00 6:00 6:00 6:00 6:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 15:00

※輸送バスの利用は、事前調査で「持ち込み車両が無い」と回答した高校のみを対象としており、マイカー、レンタカー、マイクロバス等で来県される学校は、輸送バスの利用はご遠慮ください。

※バスを利用される学校は、出発時刻に間に合うように集合してください。

※バス乗降場所が経由地となっている箇所（※）は、出発時刻が前後しますので、ご了承ください。

※輸送バスとは別に、シャトルバスを運行しますのでご利用ください。（浜山公園第２駐車場⇔ＪＲ出雲市駅・島根ワイナリー）

宿泊施設名 バス乗降場所
出発時刻（浜山公園第２駐車場行） 出発時刻（バス乗降場所行）


